
Police, dnia 12 maja 2010 r. 
 

ZAWIADOMIENIE 
 

Mając na uwadze brzmienie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” 
zawiadamiamy, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie projektu budowlano - 
wykonawczego na przebudowę drogi powiatowej Nr 0600Z Karszno - Dobieszczyn została 
wybrana oferta firmy: 

„FIUK” FIRMA IN ŻYNIERYJNO – ARCHITEKTONICZNA  
Beata Fiuk z siedzibą w Mierzynie, przy ul. Wesołej 10, 72-006 Szczecin. 

 

Uzasadnienie 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego na dzień 5 maja 2010 r. na godz. 12.00 
zostały złożone dwie oferty: 

 

Lp. Nazwa firmy Cena Uzyskana 
punktacja 

1. 
INGEROP Sp. z o.o. 
ul. Racławicka 146 
02-117 Warszawa 

 
100 000,00 zł 

 

oferta została 
odrzucona 

2. 

„FIUK” FIRMA IN ŻYNIERYJNO 
- ARCHITEKTONICZNA  
Beata Fiuk 
ul. Wesoła 10 Mierzyn 
72-006 Szczecin  

 
295 000,00 zł 

 
100 pkt 

 

Zamawiający wykluczył z postępowania firmę INGEROP Sp. z o.o. na podstawie art. 24 
ust. 2 pkt 2 ustawy tj. z uwagi na fakt nie wniesienia w sposób prawidłowy wadium do 
upływu terminu składania ofert, a w rezultacie odrzucił jej ofertę na podstawie art. 24 ust. 4 
ustawy – ofertę wykonawcy wykluczonego z postępowania uznaje się za odrzuconą. Wadium 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wnosi się przed upływem terminu 
składania ofert na cały okres związania ofertą, natomiast wadium złożone przez firmę 
INGEROP Sp. z o.o. wraz z ofertą w formie gwarancji bankowej nie obejmuje całego okresu 
związania ofertą. W przedmiotowym postępowaniu 30-dniowy termin związania ofertą 
obejmuje okres od dnia 5 maja 2010 r. do dnia 3 czerwca 2010 r., podczas gdy złożone 
wadium obejmuje okres od dnia 29 kwietnia 2010 r. do dnia 31 maja 2010 r., w związku z 
czym nie zabezpiecza w sposób prawidłowy złożonej oferty. 

Oferta firmy „FIUK” Firma Inżynieryjno – Architektoniczna Beata Fiuk spełnia 
natomiast wszystkie wymagania zawarte w ustawie oraz w SIWZ i nie podlega odrzuceniu. 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. 
Oferta została prawidłowo zabezpieczona wadium. 

Jedynym kryterium wyboru ofert w danym postępowaniu była najniższa cena, w związku 
z czym, jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy „FIUK”  Firma In żynieryjno – 
Architektoniczna Beata Fiuk z siedzibą w Mierzynie, która uzyskała najwyższą punktację 
w tym kryterium. 

 
/-/ Jan Włodarczyk 

Przewodniczący komisji przetargowej 

 


